REPUBLIKA E SHQIPERISE

o, &
Niys 1o

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

N, Eﬁl/prot. Elbasan, mé 4 . # 2018

VENDIM
Nr34 date 06.07.2018

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES
PER NDALIMIN E PIRJES SE DUHANIT NE MJEDISET E UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé, neni 38, gérma “d”, Statutit t€ UE-sg, neni 9, gérma “d”, Ligjin
Nr.9636, daté 06.11.2006 “Pér mbrojtjen e shéndetit nga produktet e duhanit” i ndryshuar; Ligjin Nr.10 237,
daté 18.02.2010 “Pér siguriné dhe shéndetin n& puné”, Ligji nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i punés i
Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores “Pér ndalimin e pirjes s&¢ duhanit né mjediset e Universitetit t& Elbasanit
“Aleksander Xhuvani”, sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij vendimit dhe &shté pjesé pérbérése e
tij.

2. Ngarkohen Administratori, Drejtoria koordininit dhe marrédhénieve me jashté dhe Drejtoria e
Burimeve Njerézore, Protokoll Arkivit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



